ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA, Presidente da Comissão Organizadora do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, de Jardim Olinda – Portaria nº 009, de 17 de junho de 2021, no
uso de suas atribuições legais,

                                                Tornar Público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - PSS

R E S O L V E

Tornar público o RESULTADO FI9NAL do Processo de Seletivo Simplificado – PSS - Edital

nº 001/2021, aplicado no dia 19/09/21, dos Candidatos aos Cargos de Agente Comunitário de Saúde,
Enfermeiro, Fonoaudiólogo, Médico, Monitor de Transporte Escolar, Psicólogo, Recepcionista e
Técnico de Higiene Bucal.

Agente Comunitário de Saúde

INSCRIÇÃO NOME
Nota

Prova
Objetiva

Nota
Prova

Discursiva

Nota
Avaliação

de
Títulos

Resultado
Final

6249
MICHELE CLEMENTINA
SILVA RODRIGUES DE

LIMA
76,66     76,66

6257
ELIZANDRA GOMES

CARTACHO
73,33     73,33

6670
GABRIELA MANGUEIRA

CAVALCANTE
73,33     73,33

6617
CLAUDINEI SILVESTRE DE

ALMEIDA JUNIOR
70     70

6301 LENIRA DOS REIS ALVES 63,33     63,33

6950
LUIZ GUSTAVO FERREIRA

DE MOURA
63,33     63,33

6832
MIGUEL DOS SANTOS

SILVA
63,33     63,33

6930 PAMELA MELO DA SILVA 63,33     63,33

6962
DESCIMIRA ARAUJO DA

COSTA
60     60

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL DE TESTE SELETIVO N° 016/2021

6758
ELIZABETH CARNEIRO DE

MOURA SILVA
60     60

6831
RONY RAFAEL DA SILVA

PEREIRA
60     60

6691
WELBER DOS SANTOS

LIMA
60     60

6617
Alex Sandro Santana Da

Silva
56,66     56,66

6239
JOEL DE SOUZA

CARVALHO JUNIOR
56,66     56,66

6728 Ana Maria de Souza 53,33     53,33

6508
MARIA PATRICIA DE

SOUZA
50     50

6486
DIONE MARCOS DE

OLIVEIRA ROSA
40     40

6935
LUCIO FLAVIO MONTEIRO

AMARAL
40     40

6514
RENATA PEREIRA DE

MORAIS
40     40

6705
WESLEY DOS SANTOS

MONTEIRO
36,66     36,66

6445
DAVID HELDER

SCHINEIDER DE OLIVEIRA
AUSENTE     AUSENTE

6333
JEICEKELLEN LOPES DA

SILVA
AUSENTE     AUSENTE

6859 JOSE CANDIDO DE SOUZA AUSENTE     AUSENTE

6781
LEANDRA REGINA

FERNANDES
AUSENTE     AUSENTE

6991
RODRIGO RIBEIRO DE

SOUZA
AUSENTE     AUSENTE

Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
Discursiva

Nota
Avaliação
de Títulos

Resultado
Final

6646 JHENICY RUBIRA DIAS 60 15 1 76

6804
BARBARA OLIVEIRA

CAVALCANTE PADOVAM
48,75 12 NP 60,75

6898
LUIZ HENRIQUE DE RE

PAZ
45 12 NP 57

6672
CAMILA DE CASSIA
SOARES GARCIA

41,25 15 NP 56,25

6675
JESSICA THALITA DA

SILVA SANTOS
41,25 12 NP 53,25

6265
LUCAS FERREIRA DO
NASCIMENTO SILVA

37,5 12 NP 49,5

6651
THALITA DOLORES DOS

SANTOS
37,5 12 NP 49,5

6789
LUZINETE FREIRE DA

SILVA
33,75 NP NP 33,75

6913
JOSE NIVALDO VICENTE

DA SILVA
30 NP NP 30

6241
APARECIDA PEREIRA DA

SILVA
26,25 NP NP 26,25

6754
DANIELLI SIMÃO ALVES

DONINHO
AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Fonoaudiólogo

INSCRIÇÃO NOME
Nota
Prova

Objetiva

Nota Prova
Discursiva

Nota
Avaliação
de Títulos

Resultado
Final

6404
MAIARA CRISTINA DE

SOUZA
30 NP NP 30

Médico

INSCRIÇÃO NOME
Nota
Prova

Objetiva

Nota Prova
Discursiva

Nota
Avaliação
de Títulos

Resultado
Final

6515
RODINALDO DONIZETE

SANTILI
45 12 NP 57

6318
EWERTTON DE JESUS

FRAZATTO
48,75 6 NP 54,75

Monitor de Transportes

INSCRIÇÃO NOME
Nota
Prova

Objetiva

Nota Prova
Discursiva

Nota
Avaliação
de Títulos

Resultado
Final

6360
GLEICIELLEN LOPES DA

SILVA
56,67     56,67

6848
THAMIRES CAETANO DE

MESSIAS SILVA
53,33     53,33

6299
KEITI MAISA DIAS

SCHMITZ
50     50

6808
CRISTIANE DE FREITAS
CAVALCANTE MIRANDA

46,67     46,67

6612
MARIA DE JESUS

FERREIRA RODRIGUES
43,33     43,33

Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME
Nota Prova

Objetiva
Nota Prova
Discursiva

Nota
Avaliação
de Títulos

Resultado
Final

6375
ELISANGELA
OLIVEIRA DA

SILVA
48,75 15 NP 63,75

6547
HELOISE

REGGIANI
GALBARDI

48,75 12 NP 60,75

6635

MARIANA
APARECIDA
TEIXEIRA DE

ANDRADE

48,75 12 NP 60,75

6420
ALINE GOTARDE

BARROSO
45 12 2 59

6683
BIANCA LOREM

ALVES
45 12 NP 57

6549
GESSICA ARAUJO

LEITE DA SILVA
37,5 15 NP 52,5

Recepcionista

INSCRIÇÃO NOME
Nota
Prova

Objetiva

Nota Prova
Discursiva

Nota
Avaliação
de Títulos

Resultado
Final

6616
ATHILIO ANTUNES

FERRAREZI
80     80

6261
CARLOS MANOEL LUCIO

DE LIMA
76,67     76,67

 NP – Não pontuou

Jardim Olinda/PR, 29 de outubro de 2021.

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA
Presidente da Comissão

6620
MARIA FERNANDA DE

SOUZA GOMES
76,67     76,67

6956
POLIANI CRISTINA MELO

DA SILVA
76,67     76,67

6385
AILTON JUNIOR DA

SILVA
70     70

6851
JESSICA FERNANDA

CARLOS TOME
AUSENTE     AUSENTE

Técnico de Higiene Bucal

INSCRIÇÃO NOME
Nota Prova

Objetiva
Nota Prova
Discursiva

Nota
Avaliação

de
Títulos

Resultado
Final

6861
LETICIA ARAUJO DA

COSTA
56,67     56,67

6576 LUANA AIARA DA SILVA AUSENTE     AUSENTE